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Хидраулични машини (ЕЕ,ТИ) 

програмска задача бр.2  
 
 

Студентот избира комбинација на задачи според последен број од индекс: 

Бр. Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 4 

0 169 211 285 267 

1 174 213 288 269 

2 176 214 290 271 

3 182 215 291 273 

4 188 216 294 274 

5 202 211 318 275 

6 205 213 285 277 

7 206 214 288 278 

8 207 215 290 279 

9 174 216 291 267 
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